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MZK Starogard Gd. ul. Tczewska 20 tel.585623001/02 www.mzk.starogard.pl

0] Rynek

1) Hallera

2) Gdanska -
Nadlesnictwo
Gdanska - PKS
Gdanska - Famos
Derdowskiego - Broker
Derdowskiego
Kochorowo

Kryzana

Bp. Dominika - Dabka
Bp. Dominika -
Kleberga

11) Zabno

3
4)
5
6)
7)
§)
9
0)

1

19

KIERUNEK
Zabno

Rynek

PRZYSTANEK:

MZK W STAROGARDZIE GDANSKIM

01

JURANDA ZE SPYCHOWA > Droga Nowowiejska > al. Niepodlegtosci > Pomorska > al. Jana
Pawlall > Rynek > Hallera > Gdanska > Derdowskiego > Skarszewska > BP. DOMINIKA

Odjazdy w dni powszednie poza okresem letnich wakacji szkolnych:

4.55 | 5.26

5.53

6.13 | 6.33

6.51

7.06

7.21

7.36

7.46 | 8.01

8.18

8.33 | 8.53

9.12

9.33

9.53C

10.13

10.33 |10.53C

11.13

11.33

11.53C

12.13

12.33

12.53C

13.13

13.33 | 13.48

14.03C

14.18 | 14.33

14.48C

15.03

15.18

15.33

15.48 |16.02C

16.17

16.33 | 16.53

17.13

17.33

17.53

18.13

18.33 | 18.58

19.28

19.58 | 20.28

20.58

21.28

21.58

22.28

Odjazdy w dni powszednie w okresi

e letnich wakacji szkolnych:

4.55 | 5.26

5.53

6.13 | 6.33

6.53

7.13

7.33

7.53

8.13 | 8.33

8.53

9.12 | 9.33

9.53C

10.13

10.33

10.53C

11.13 | 11.33

11.53C

12.13 | 12.33

12.53C

13.13

13.33

13.53C

14.13 | 14.33

14.53C

15.13 | 15.33

15.57C

16.14

16.33

16.53

17.13 | 17.33

17.53

18.13 | 18.33

18.58

19.28

19.58

20.28

20.58 | 21.28

21.58

22.28

Odjazdy w soboty:

5.28 | 5.58

6.28

6.58 | 7.28

7.58

8.26C

8.51

9.21C

9.51 [10.21C

10.51

11.21C| 11.51

12.21C

12.51

13.21C

13.51

14.21C| 14.51

15.21C

15.51 |16.26C

16.56

17.26C

17.56

18.28

18.58 | 19.28

19.58

20.28 | 20.58

21.28

21.58

22.28

Odjazdy w

niedziele i Swieta:

5.38 | 6.18

6.58

7.28 | 7.58

8.28C

8.58

9.26C

9.56

10.26C| 10.56

11.26C

11.56 [12.26C

12.56

13.26C

13.56

14.26C

14.56 |15.26C

15.56

16.26C| 16.56

17.26C

17.56

18.28

18.58

19.28 | 19.58

20.28

20.58 | 21.28

21.58

22.28

C - Kurs przez: Cmentarz Lapiszewo
Rozktad jazdy wazny od 01.09.2023




